入札公告

次のとおり一般競争に付する

２０２５年５月２８日

自治医科大学総務部管財課

１ 件名     自治医科大学地域医療情報研修センター大会議室ＡＶ設備更新工事

２ 工事内容   入札説明書のとおりとする。

３ 対象場所   栃木県下野市薬師寺３３１１-１６０

４ 所管課所名  自治医科大学総務部管財課

５ 入札方式   一般競争入札

６ 入札開始日時及び場所

（１） 入札開始日時

２０２５年６月２６日（木）１０時３０分開始

（２） 入札場所

自治医科大学２０周年記念棟８階会議室

７ 入札参加資格申請書締切及び提出先

（１） 提出締切日時

２０２５年６月１０日（火）１４時００分まで

（２） 提出書類

① 入札参加資格申請書

② 入札参加資格を証する書類

（３） 提出先

ＰＤＦ形式にて下記１２の担当メールアドレス宛てに提出（送信）すること。

８ 入札参加資格確認通知書

２０２５年６月１２日（木）１７時００分までに結果の如何を問わず、申請書に記載されたメール

アドレス宛てに返信する。(要受信確認)

９ 入札保証金

免除する。

１０ 契約保証金

免除する。

１１ 入札方法

 （１）入札執行回数は、１回とする。

（２）落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって

落札価格とするので、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であ

るかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載する

こと。

〔注〕入札に当たっては、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年法律第５

４号）等に抵触する行為を行ってはならない。

１２  契約担当課

所在地：〒３２９-０４９８ 栃木県下野市薬師寺３３１１-１

施設名：自治医科大学

担当者：総務部管財課 施設第２係 菊川 尚也

メールアドレス：kikukawa708【at】jichi.ac.jp

※スパムメール対策のため、【@】を【at】と表示しています。

ＴＥＬ：０２８５-５８-７０２９(直通)